
 COMUNE DI CASCIA 
 

PROP. VARIAZ.  NUMERO      14 DEL 24-04-2017 su COMPETENZA 
( Dettaglio dei capitoli ) 

Descrizione 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER OSPITALITA' VOLONTARI CHE EFFETTUANO IL MONTAGGIO DEI MODULI AD USO 
SCOLASTICO 

 

ATTO n.      27          Tipo   2  Delib.Cons.          del 24-04-2017 allegato "A" 

 

Tipo Variazione    0  
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
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U       
1120 

    
1 

OSPITALITA' AI VOLONTARI DELLA 
PROTEZIONE CIVILE IMPEGNATE 
NELL'ASSISTENZA POPOLAZIONE IN 
SEGUITO EVENTI SISMICI 
2016-FINANZ.DONAZIONI IN FAVORE 
POPOLAZIONI COLPITE EVENTI SISMICI 
2016 

11.02-1.03.02.99.999 2017 
 

2018 
 

2019 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 

 
 

 
 

 

           500,00 
 

 
 

 

           500,00 
 

             0,00 
 

             0,00 

U       
2479 

    
1 

ACCANTONAMENTO IN ATTESA DI 
DESTINAZIONE  FONDI DERIVANTI 
DALLE DONAZIONI ESEGUITE DA 
IMPRESE E PRIVATI IN FAVORE DELLA 
POPOLAZIONE TERREMOTATA CORR.E 
223/1 

11.02-1.03.02.99.999 2017 
 

2018 
 

2019 

        40.000,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

        27.120,00 
        -9.180,00 

             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 

 
 

 
 

 

          -500,00 
 

 
 

 

        26.620,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
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  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2017                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  2018                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  2019                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

 


